
quinta-feira, 26 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

 
 

RESULTADO LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

 

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, por meio da Comissão 

Permanente de Licitação, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público para 

conhecimento de todos o resultado da Licitação na Modalidade Tomada de Preços 

de Nº 005/2017, da qual o Sr. Valbênio Vitor da Silva, lagrou-se vencedor do 

certame, cujo valor global foi de R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais).  

 

Riacho de Santana, Bahia, 23 de janeira de 2017. 

 

 

FRANCISCO PEREIRA FILHO 

Presente da CLP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540035EEDB0EEE5A36D7AB0988E1EBD8



quinta-feira, 26 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00198 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana

 
 

ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Riacho de Santana, 

com fulcro na Lei 8.666/93, vem por meio deste, ADJUDICAR o resultado da 

Licitação na Modalidade Tomada de Preços de Nº 005/2017, da qual o Sr. Valbênio 

Vitor da Silva, lagrou-se vencedor do certame, cujo valor global foi de R$ 14.400,00 

(Quatorze Mil e Quatrocentos Reais).  

 

Riacho de Santana, Bahia, 26 de janeira de 2017. 

 

 

FRANCISCO PEREIRA FILHO 

Presente da CLP 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540035EEDB0EEE5A36D7AB0988E1EBD8


		2017-01-26T18:29:35-0300




